1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE – CF FC

Requerimento N°            DE 2011

(do Sr. FERNANDO FRANCISCHINI)

Requer instalação de

Subcomissão Especial de
Acompanhamento, Fiscalização
Orçamentária e Financeira dos
recursos públicos destinados à
Segurança Pública no Âmbito
Federal, Estadual, Municipal e
Distrital.

Senhor Presidente,

  Visando colaborar com a implantação e desenvolvimento das políticas

públicas de segurança, requeiro  a Vossa Excelência, nos termos do artigo 29, II do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, ouvido o Plenário, a instalação da

Subcomissão Especial para Acompanhamento, Fiscalização Orçamentária e

Financeira dos recursos públicos federais destinados à Segurança Pública  no

Âmbito Federal, Estadual, Municipal e Distrital.

Sala das Comissões, em       de março de 2011.

Deputado FERNANDO FRANCISHCINI
PSDB / PR